De affinitatibus Mesochororum cum *Mesoleptis*, *Tryphonibus*, *Hoplismenis*, *Cryptis* et *Hemitelibus*, hos conferre velis. — Laevioris momenti sunt analogiae specierum quarundam minorum, v. c. *M. splendiduli*, cum *Plectiscis*, a quibus tamen, tum forma segmenti primi, tum areola majore, satis differunt. — Per *M. luciferum* haec familia ad *Exetastas*, et quidem ad feminas *Exet. nigripennis* et *nigripedis*, transit, nec nisi petiolus longior et gracilior lucifero locum inter Mesochoros designat. — Mesochori, abdominis apice ventre compresso, supra jam allegati, a quibusdam *Campoplegum* feminis, quarum abdomen subcompressum est, differunt areola majore rhomboidali, nec non pedibus antennisque gracilioribus. — *Mesochorus alarius*, e magnitudine colore et ventre subpresso, *Paniscis*, et quidem *Panisco testaceo*, adpropinquare videtur, satis autem differt segmento primo petiolato, petiolo longitudine partis anticae, areola rhomboidali majore, stylis duabus genitalium maris exsertis.

---

## 331. M. LUCIFER. n.

Abdominis medio rufo; tibiis testaceis, apice posticarum fusco; femoribus posticis castaneis, anterioribus subtus testaceis; maculis duabus faciei stramineis. f.

*Statura et proportio partium M. splendiduli,*  
n. 333.

*Longitudo 5—6 linearum. Caput* palpis et mandibulis fuscis, his medio stramineis; maculis duabus faciei magnis stramineis, vel potius facie straminea, linea media longitudinali nigra. *Antennae* subfiliformes, corporis longitudine, apice curvatae, nigrae. *Thorax* gibbus. *Alae* subampliae, fumatohyalinae, stigmate radio radice et squamula fuscoferrugineis. *Pedes* mediocres, trochanteribus et coxis nigris; femoribus anterioribus, praesertim apicem versus, fulvostramineis, externe nigris, posticis badiis, interne dilutioribus; tibiis testaceis, posterioribus apice nigrante; tarsis anticis stramineis, posterioribus fuscis. *Abdomen* capite thoraceque longius, thorace vix paulo angustius; segmento 1 lagenaeformi canaliculato rufo, petiolo nigro, parte antica apicem versus sensim dilatata, latitudine paulo longiore, longitudine petioli, eo autem triplo latiore; 2 et 3 rufis; 4 rufo aut nigro; reliquis nigris. *Aculeus* niger, dimidii abdominis longitudine.

Unam feminam *Roentgen* cepit circa *Niesky*; alteram, eamque majorem, segmento 4 rufa, ab *Uechtritz*, in pino sylvestri prope *Steglitz*.

### 332. M. TIPULARIUS. n.

Abdominis medio et pedibus stramineis. m.

*Statura* et *proportio partium maris sequentis*; corpore autem minore, abdomine paulo breviore et angustiore. An sequentis varietas?